

## YAYASAN MA'HAD NURUL JADID AL-ISLAMI

## SUMBER WRINGIN SUKOWONO JEMBER

SK KEMENKUMHAM: AHU-0021159.AH.01.04 TAHUN 2015

Sekretariat: Jl. KH. Salim No. 99 Sumber Wringin - Sukowono - Jember 68194 Jawa Timur . Telp. 085236691999

Nomor : 019/YMNJI/II/2019 Lampiran : 9 (sembilan) Dokumen

Perihal : Permohonan Rujukan Rekomendasi Pendirian PTS

(Akademi Komunitas)

Kepada Yth. Koordinator LLDIKTI Wilayah VII Jawa Timur Kementerian Riset, Teknologi, dan Perguruan Tinggi Jl. Dr. Ir. H. Soekarno No.177, Surabaya 60117 Jawa Timur

Dengan hormat,

Bersama ini, kami Yayasan Ma'had Nurul Jadid Al-Islami, mengajukan permohonan rujukan perizinan Perguruan Tinggi Swasta (Akademi Komunitas Nurul Jadid Jember) yang beralamat di Jl KH. Salim No. 99 Desa Sumber Wringin, Kecamatan Sukowono, Kabupaten Jember, Provinsi Jawa Timur.

Sebagai bahan pertimbangan, kami lampirkan 10 (sepuluh) dokumen sebagai berikut:

- 1. Akta Notaris Pendirian Badan Penyelenggara dan semua perubahannya;
- 2. SK. Pengesahan Badan Penyelenggara sebagai Badan Hukum;
- 3. Sertifikat Tanah lahan untuk kampus dan tempat praktik atas Nama Badan Penyelenggara;
- 4. Studi Kelayakan pendirian PTS;
- 5. Usul Pendirian Perguruan Tinggi yang berisi instrument Akreditasi pendirian Perguruan Tinggi dari BAN-PT yang sudah diisi oleh Badan Penyelenggara;
- 6. Usul Pembukaan Program Studi yang berisi Instrumen Akreditasi Pembukaan Prodi dari BAN- PT yang sudah diisi oleh Badan Penyelenggara;
- 7. Surat Bukti Kepemilikan Dana Badan Penyelenggara;
- 8. Rekomendasi Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi;
- 9. Surat Kerjasama dengan DUDI

Atas perhatian dan bantuannya, kami sampaikan terima kasih.

Jember, 25 Februari 2019 Ketua Yayasan.

Najmatul Millah, S.Hum, M.Pd.I